
Rajče keříčkové SWEET VALENTINES F1 drobné
srdcovité plody, rané, přímý konzum, DO NÁDOB

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

12.12.2024 08:30
1/1

Kód produktu 3115-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396311504 
Balení 10,0000 

Je vhodné do květináčů i truhlíků, má kompaktní až
kaskádovitý růst s bohatou násadou drobných rajčátek.

Dostupnost na hlavním skladě: 54,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 20,0 ks

Popis
Rajče keříčkové Sweet Valentines F1 je odrůda s
velmi kompaktním až kaskádovitým růstem s
bohatou násadou drobných rajčátek. Plody jsou
srdcovitého tvaru, lahodné, nasládlé chuti. Výška
rostliny je 30 až 35 cm v závislosti na kořenovém
balu. Tato odrůda Sweet Valentines je ideální pro
závěsné květináče i truhlíky. Rajče Sweet Valentines
dobře snáší smíšené výsadby v nádobách.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 8,20 cm
Výška 16,00 cm


